МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЭВДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА

(ФГБОУ ВО «БГУ►>)

П Р И К А З  _  „
«> £5 » ^  2025 • . № ^ / - ^ 2/

* • * д

*
О создании дирекции межвузовского кампуса «Байкал»

В соответствии с ГОСТ Р 57363-2016 «Управлении проектом в строительстве.

Деятельность управляющего проектом (технического заказчика)» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 5 мая 2025 г. дирекцию межвузовского кампуса «Байкал» (далее „

дирекция) в форме самостоятельного структурного подразделения.

2. Возложить оперативное руководство над деятельностью дирекции межвузовского

кампуса «Байкал» на проректора по цифровой трансформации и развитию.
•  ,  *

3. В срок не позднее 5 июня 2025 г. проректору по цифровой трансформации и

развитию, директору организовать разработку Положения дирекции межвузовского

кампуса «Байкал» с последующим утверждением Положения в установленном
« « ’

университетом порядке и должностные инструкции работников. j '

4. Начальнику планово-финансового управления внести изменение в штатное
* в-

расписание с 5 мая 2025 г.

5. Начальнику отдела документационного обеспечения ‘ управления внести

соответствующие изменения в организационную структуру университета.

6. Начальнику отдела продвижения разместить информацию о дирекции

межвузовского кампуса «Байкал» на официальном сайте ФГБОУ ВО «БГУ»

(http://www.bsu.ru.).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Дамдинов

http://www.bsu.ru

Проект приказа вносит:

Начальник отдела ДОУ

А.Г. Малгатаева
« £ / у>7 £ 4  2025

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ЦТ и Р.
. С.В. Архипов

« оМ  2025

Начадьник УБУ и ФК
Б.В. Хашитова

« 2 А £ 9  2025

Начал^рик ПФУ
/  Е.В. Дагбаева

2025« 2

Начальник ОК
' ^ ^ - Н В.С. Быкова

« » #  4 2025

		2025-04-24T12:29:19+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа